نظر دارد »تهیه، تأمین و اجرای خط فشار متوسط 20 کیلووات و فشار ضعیف و روشنایی مسیر داخلی سایت معدن سنگ 
لکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت اسناد 2004004555000003 با جزئیات مندرج  آهن چاه گز« خود را از طریق ســامانه ا
در اسناد مناقصه و با تضمین )ضمانت نامه بانکی( شــرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( به مبلغ 1،560،000،000 ریال )یک 
میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 9 صبح مورخ 1404/03/08 و مهلت 
زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور تا ساعت 18 مورخ 1404/03/18 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 15 روز 
دوشنبه مورخ 1404/04/02 و جلسه بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/04/03 برگزار